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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42319011B

2. Data e Regjistrimit 19/11/2024
3. Emri i Subjektit CONSULTANCY BOK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi “Gjergj Fishta” Pll E88, Shkalla 2, 
Kati 2, Zyra 6, Tiranë - Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i këshillimit dhe shërbimeve për biznese, organe 

publike dhe private. Në veçanti, këshillim ligjor, fiskal, 
ekonomik, financiar, strategji industriale dhe çështje të 
lidhura (përfshirë operacione ristrukturimi dhe/ose 
riorganizimi të bizneseve apo shoqërive), si dhe shërbime 
këshillimi në lidhje me aleanca, bashkëpunime, bashkime, 
ndarje, koncentrime, blerje biznesesh, pjesëmarrje shoqërore, 
kompani apo degë biznesesh dhe operacione të tjera të 
jashtëzakonshme dhe financa të jashtëzakonshme, si dhe 
përgatitje të studimeve dhe analizave të tregut, hartimin e 
planeve industriale, kërkimin e partnerëve strategjikë, 
organizimin e takimeve dhe konferencave dhe çdo gjë tjetër 
të nevojshme për realizimin e këtyre shërbimeve 
këshillimore. Ofrimi i shërbimeve të këshillimit strategjik 
dhe implementimit të projekteve, komunikimit dhe 
trajnimeve në fushat e branding-ut, aktiviteteve të biznesit, 
identitetit të markës, përgjegjësisë mjedisore dhe shoqërore 
dhe qëndrueshmërisë, inovacionit, transformimit digjital; • 
Kryerja e aktiviteteve të reklamës, promovimit dhe realizimit 
të formateve, mjeteve dhe produkteve audiovizive, 
podkasteve dhe konferencave, seminareve, kurseve, 
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workshop-eve, fushatave të komunikimit dhe ngjarjeve të 
lidhura; kërkime tregu, sondazhe opinioni, studime 
tendencash dhe aktivitete të ndikimit, sociale dhe 
transmediale dhe çdo gjë që mund të mbështesë 
pozicionimin strategjik në treg, të vetin dhe të klientëve; • 
Zhvillimi, promovimi dhe realizimi i përmbajtjeve dhe 
produkteve të llojit multimedial dhe mjeteve të tjera 
komunikimi; • Kryerja e aktiviteteve të ideimit, zhvillimit, 
shpërndarjes dhe distribuimit të platformave informatikore 
multichannel dhe produkteve software, të zhvilluara vetë 
dhe/ose në bashkëpunim me palë të treta. Ofrimi i 
shërbimeve për inxhinierinë, arkitekturën dhe dizajnin, dhe, 
konkretisht: shërbime të marketingut teknik për pasuritë e 
patundshme, për produkte industriale, për pasuri të 
patundshme komerciale, rezidenciale dhe studime 
projektimi; përfaqësimi grafik dy dhe tre dimensional i 
produkteve dhe veprave inxhinierike dhe arkitekturore; 
ofrimi i shërbimeve web të komunikimit për shoqëri, pasuri 
të patundshme, biznese dhe studime projektimi, marketing 
strategjik dhe strategji biznesi për biznese dhe ndërtues dhe 
të gjithë ata që operojnë në arkitekturë, dizajn të brendshëm 
dhe pasuri të patundshme.  Shërbime këshillimi dhe ndihme 
për internacionalizimin e bizneseve; ofrimi i ndihmës teknike 
për organe dhe biznese edhe përmes kompjuterëve dhe 
mjeteve telematike nga distanca; trajnim profesional, si në 
ambient klasor ashtu edhe nga distanca; tregti elektronike; 
studime marketingu. Ushtrimi i industrisë dhe aktivitetit 
hotelier, turistik dhe tregtar me menaxhim të drejtpërdrejtë 
dhe për llogari të treta të hoteleve, restoranteve, bareve dhe 
picerive. Menaxhimi i plazheve, aktiviteteve rekreative, 
qiraja e kabinave, dollapëve, karrigeve, shtratëve, çadrave, 
pedaloëve dhe pajisjeve të tjera plazhi, si dhe çdo aktivitet 
tjetër lidhur me menaxhimin e plazheve; - ndërmarrje 
turistike dhe agroturizmi, akomodimi imobiliar, shtëpi 
pushimi, hotele, hotele-residence, bed and breakfast, dhoma 
për qira, fshatra turistikë dhe pajisje të lidhura, menaxhimi 
dhe mirëmbajtja e parkimeve, guida turistike, hotele, qendra 
kalërimi dhe qiraja e anijeve. Shitja online e produkteve të 
ndryshme, ushqimore dhe jo ushqimore, përfshirë shitjen 
online dhe jashtë linje të biletave për ngjarje. Marrja e 
përfaqësimeve dhe sub-përfaqësimeve me ose pa depozitë 
për çdo produkt të shpërndarë nga shoqëria, si në territorin 
kombëtar ashtu dhe jashtë vendit; shpërndarja e produkteve 
të saj dhe për llogari të palëve të treta.  Blerja, shitja, 
shkëmbimi, ndërtimi, ristrukturimi, menaxhimi dhe 
administrimi, nën-qiraja, leasingu, qiraja e pasurive të 



3

paluajtshme dhe të luajtshme, si urbane ashtu dhe rurale, 
përfshirë realizimin e komplekseve imobiliare.  Marrja e 
përfaqësimeve, mandatave, komisioneve për llogari të 
bizneseve tregtare, industriale, ushqimore dhe shërbimesh, si 
dhe marrja e detyrave që lidhen me ndërmjetësimin tregtar. 
Saverio Costantini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2024                Deri: 22/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaverioCostantini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CONSULTANCY BOK
E-Mail: ELuciani66@gmail.com  
Telefon: 0697101475  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-384788-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-386395-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  22.11.2024 per ndryshim  
administratori. Largimi i Ernesto Luciani  dhe emerimi i Saverio Costantini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Saverio Costantini")                      Nga data 
"22/11/2024             Ne daten "22/11/2029
eshte larguar administratori:            ("Ernesto Luciani")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E672A3-658B-41CA-9C0A-AE0811970293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39595097-0AFE-4388-AB66-D4E4803C5BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA43B771-765F-4B78-8CB7-FB6DE89F6A83
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A588B0F-CA68-498A-9CB7-1298CD6C3912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0103C7-9365-4C70-96B8-E90E0475CF95

